[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от____21.01.2014 г.__ №__203__

г. Верхняя Салда

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 22 октября 2012 года № 2156 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», протоколом Комиссии по повышению качества услуг в Свердловской области от 30 мая 2013 года № 110, руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы городского округа от 30 января 2013 года № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 22 октября 2012 года № 2156 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», следующее изменение:

1) пункт 28 Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«28. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут.».

3. Официально опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского округа

И.В. Оленёв